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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu KPMG BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

Ara Dénem Ozet Konsolide Finansal Bilgilere lliskin Sinirli Denetim Raporu

Arzum Elektrikli Ev Aletleri ve Ticaret Anonim Sirketi Yonetim Kurulu'na
Giris

Arzum Elektrikli Ev Aletleri ve Ticaret Anonim Sirketi'nin ("Sirket") ve bagli ortakliklarinin (birlikte "Grup" olarak anilacaktir) 30 Haziran 2024 tarihli ilisikteki 6zet
konsolide finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik hesap donemine ait 6zet konsolide kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun,
6zet konsolide 6zkaynaklar degisim tablosunun, 6zet konsolide nakit akis tablosunun ve diger agiklayici dipnotlarinin ("ara dénem ézet konsolide finansal bilgiler
") sinirli denetimini yiriitmis bulunuyoruz. Grup ydnetimi, séz konusu ara dénem 6zet konsolide finansal bilgilerin Kamu Gozetimi Muhasebe ve Denetim
Standartlar Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tirkiye Muhasebe Standardi 34 "Ara Dénem Finansal Raporlama" Standardina ("TMS 34") uygun olarak
hazirlanmasindan ve sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara donem 6zet konsolide finansal bilgilere
iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, Isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak ytritilmustir. Ara donem 6zet konsolide finansal bilgilere iliskin sinirli

denetim, basta finans ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosedirler ile diger sinirli denetim

proseddirlerinin uygulanmasindan olusur. Ara dénem 6zet konsolide finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlarina uygun olarak
yapilan ve amaci konsolide finansal tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lgiide dardir. Sonug olarak ara

dénem ozet konsolide finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif olabilecegine
iliskin bir giivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz denetim gériisii bildirmemekteyiz.

Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem 6zet konsolide finansal bilgilerin, tim 6nemli yonleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigl kanaatine
varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

KPMG Bagimsiz Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Misavirlik A.S.

Sirin Soysal, SMMM
Sorumlu Denetgi
23 Eylil 2024

istanbul, Tiirkiye
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2024 31.12.2023

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Turev Araglar

Riskten Korunma Amacli Turev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Tirev Araglar

Riskten Korunma Amacli Tiirev Araglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikimliliiklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimlalagi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiktumlulikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlilukler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

o o U o W

19

11
10

19

13

23

13

12

13

12

258.834.465
1.378.712.388
1.378.712.388

5.197.530
5.197.530
0
0

756.257.620

163.275.321

163.275.321

0

4.858.434
4.858.434
2.567.135.758
2.567.135.758

7.282.000
7.282.000
659.183
191.170.490
69.070.554
40.684.124
9.113.853
9.113.853
62.518.179
380.498.383
2.947.634.141

1.435.323.819
901.408.540
901.408.540
4.446.594

0

0

9.564.951
9.564.951

0

16.053.389
37.745.419

21.453.547

16.291.872
26.098.095

26.098.095

2.430.640.807
2.430.640.807

54.902.113
27.206.992

14.329.386

12.877.606
82.109.105
2.512.749.912

296.161.376
1.341.823.226
1.341.823.226

4.500.645
4.500.645
29.876
29.876

515.546.629

177.598.548

177.598.548

16.057.719
1.227.623
1.227.623

2.352.945.642
2.352.945.642

25.323.616
25.323.616
665.042
200.741.071
69.195.757
41.085.389
1.623.419
1.623.419
64.625.465
403.259.759
2.756.205.401

1.131.429.480
913.822.380
913.822.380
3.689.837
589.510
589.510

0

0

0

0
44.769.762

30.785.002

13.984.760
18.893.946

18.893.946

2.113.194.915
2.113.194.915

33.981.671
23.203.892

13.929.175

9.274.717
57.185.563
2.170.380.478



Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢ciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Geri Alinan Paylara iliskin Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlarn
Net Dénem Kari veya Zarari

TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

14
14
14

14

14

14
14

434.884.229

32.210.000
495.880.949
264.263.989

-26.369.577

-26.369.577

-26.369.577

24.566.213

24.566.213
69.348.542
69.348.542
-277.921.712
-147.094.175
434.884.229
2.947.634.141

585.824.923

32.210.000
495.880.949
264.263.989

-24.661.258

-24.661.258

-24.661.258

26.704.413

26.704.413
69.348.542
69.348.542
-344.005.714
66.084.002
585.824.923
2.756.205.401



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2023 -
30.06.2023

Cari D6nem Onceki Donem Cari Donem 3 Aylik

Dipnot Referansi 01.01.2024 - 01.01.2023 - 01.04.2024 -
30.06.2024 30.06.2023 30.06.2024

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 15 2.407.141.204 2.288.977.565 1.295.117.414 1.282.531.206
Satislarin Maliyeti 15 -1.626.671.220 -1.558.152.789 -882.126.602 -858.541.765
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 780.469.984 730.824.776 412.990.812 423.989.441
BRUT KAR (ZARAR) 780.469.984 730.824.776 412.990.812 423.989.441
Genel Yonetim Giderleri 16 -182.657.591 -137.943.791 -93.044.231 -65.664.624
Pazarlama Giderleri 16 -394.630.541 -338.692.263 -206.041.978 -177.940.226
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 12.831.274 80.952.202 -25.215.152 74.101.084
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -25.319.152 -59.267.445 -8.554.166 -41.664.439
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 190.693.974 275.873.479 80.135.285 212.821.236
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 190.693.974 275.873.479 80.135.285 212.821.236
Finansman Gelirleri 18 36.813.147 62.484.841 23.501.643 36.285.494
Finansman Giderleri 18 -421.170.735 -166.187.950 -241.703.102 -75.396.192
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari) 93.519.586 27.145.921 86.665.586 -19.442.834
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -100.144.028 199.316.291 -51.400.588 154.267.704
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -46.950.147 -82.892.501 -36.852.654 -59.041.588

Donem Vergi (Gideri) Geliri 19 -44.323.974 -64.107.199 -15.175.245 -58.220.039

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 19 -2.626.173 -18.785.302 -21.677.409 -821.549
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -147.094.175 116.423.790 -88.253.242 95.226.116
DONEM KARI (ZARARI) -147.094.175 116.423.790 -88.253.242 95.226.116

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari -147.094.175 116.423.790 -88.253.242 95.226.116

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

Surduralen Faaliyetlerden Sulandirilmis Pay Basina
Kazang (Zarar)

Adi/ Sulandinlmis pay basina kazan¢/kayip (1 TL nominal karsiligi) 20 -4,56670000 3,61450000 -2,73990000 2,95640000
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -1.708.319 -3.883.869 -1.297.578 -1.921.577
;2;:3;3“5 Fayda Planlan Yeniden Olctim Kazanclan ( 13 -2.227.206 4.679.016 11.730.161 -2.299.206

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger

Kapsaml Gelire lliskin Vergiler 518.887 795.147 432.583 377.629
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 19 518.887 795.147 432.583 377.629
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar -2.138.200 8.005.196 -1.418.732 11.117.685
Yurt<?I|§|ndak| Isletmelerin Cevrimine Iliskin Yabanci Para 2.138.200 8.005.196 1418732 11.117.685
Gevrim Farklar
Yurtd|§|nqakl Isletmelerin Cevrimine Iliskin Yabanci 2.138.200 8.005.196 1418732 11.117.685
Para Cevrim Farklarindan Kazanglar (Kayiplar)
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -3.846.519 4.121.327 -2.716.310 9.196.108
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -150.940.694 120.545.117 -90.969.552 104.422.224
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0

Ana Ortaklik Paylari -150.940.694 120.545.117 -90.969.552 104.422.224



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Donem Kari (Zarari)
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Stok Deger Distklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili
Diizeltmeler

Tirev Finansal Araglarin Gergege Uygun Deger
Kayiplari (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Diger Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Kar (Zarar) Mutabakat ile ilgili Diger Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artig)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
ihra¢ Edilen Borclanma Araclarindan Nakit Girisleri
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
Odenen Temettiiler
Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

9,10,11

13

18

23

19

13

19

9,10,11

14

18

Cari Donem

01.01.2024 - 30.06.2024

-283.617.280
-147.094.175
213.540.998
38.977.407
5.259.991

1.391.611

3.868.380
61.211.737

3.593.972

57.617.765
273.324.281
273.324.281

9.594.827

9.594.827

46.950.147

369.451

369.451

-222.146.843
-274.202.289
-34.929.075

-34.929.075

20.579.225

20.579.225

-244.579.371
-15.273.068

-15.273.068

-207.755.466

-29.573.275

-46.288.539
-29.251.687

2.850.000

-32.101.687

299.081.479
1.197.691.555
358.489.565
839.201.990
-672.218.716
-672.218.716

-17.897.369

0
-237.491.649
28.997.658

-13.787.488

-23.539.423

-37.326.911
296.161.376
258.834.465

Onceki Dénem
01.01.2023 - 30.06.2023

249.430.774
116.423.790
326.705.197
37.546.910
4.863.693

-502.222

5.365.915
50.853.927

-3.362.828

54.216.755
158.703.969
158.703.969

-25.017.710

-25.017.710
82.892.501

2.565.341

2.565.341

14.296.566
-115.617.074
-405.509.237

-405.509.237

-4.294.696

-4.294.696

158.045.090
136.141.769

136.141.769
327.511.913
-41.413.174

-36.667.965
-59.772.604

0

-59.772.604

-304.991.087
582.294.810
195.609.334
386.685.476

-753.648.427

-753.648.427

-10.577.726

0
-149.649.634
26.589.890

-115.332.917

-251.603.157

-366.936.074
650.098.923
283.162.849
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklar || Yabanci Para Cevrim Farklari | Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 14 32.210.000 495.880.949 264.263.988 -17.619.423 19.199.311 67.250.063 -121.559.382 -196.838.994  542.786.512 542.786.512

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -196.838.994 196.838.994 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -3.883.869 8.005.196 116.423.790  120.545.117 120.545.117
Donem Kari (Zarari) 116.423.790  116.423.790 116.423.790
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -3.883.869 8.005.196 4.121.327 4.121.327

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.06.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 14 32.210.000 495.880.949 264.263.988 -21.503.292 27.204.507 67.250.063 -318.398.376 116.423.790  663.331.629 663.331.629
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 14 32.210.000 495.880.949 264.263.989 -24.661.258 26.704.413 69.348.542 -344.005.714 66.084.002  585.824.923 585.824.923

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 66.084.002 -66.084.002 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -1.708.319 -2.138.200 -147.094.175  -150.940.694 -150.940.694
Dénem Kari (Zarar) -147.094.175  -147.094.175 -147.094.175
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -1.708.319 -2.138.200 -3.846.519 -3.846.519

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

oz 300 __-___l_l___l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




